
پافشاری گروسی بر احیای بازرسی های برجامی

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی با بیان این ادعا که سطح بازرسی های 
این ســازمان از تاسیسات هســته ای ایران با پیشرفت های صورت گرفته طی 
سال های اخیر متناسب نیست خواستار احیای بازرسی ها در سطح توافق سال 

۹۴ شد.
رافائل گروســی به رغم همکاری های گســترده و مثال زدنی ایران با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، در گفت وگو با شبکه سی ان ان گفت: همکاری ها با ایران 
در سطحی که باید باشد، نیست. اینکه بگوییم هیچ تعاملی وجود ندارد، صحیح 
نیست و بازرسی های آژانس در ایران جریان دارد، اما من می گویم که بازرسی 
ما در سطحی که باید دید داشته باشیم نیست. بنابراین ما در این زمینه کمبود 

داریم.
وی با اشــاره به ســفر اخیرش به ایران و دیدار با مقام های ارشد کشورمان 
افزود: یکی از دلایلی که من به ایران رفتم این بود که ببینم آیا می توانیم شرایط 

را بعد از یک دوره طولانی، این فقدان گفت وگو را بهبود ببخشیم.
مدیرکل آژانس در پاســخ به سووالی درباره سطح دسترسی های آژانس در 
ایران گفت: بازرسی هایی که در حال حاضر انجام می دهیم متناسب با توافقات 
ابتدایی پادمانی اســت. اما در خصوص ایران، فعالیت های هسته ای گسترده تر 
است و مسائلی وجود دارد مانند ســانتریفیوژهای نسل جدید که مقدار قابل 
توجهی اورانیوم غنی شــده و نزدیک به ســطح مورد نیاز برای ساخت سلاح 

هسته ای تولید می کنند و ما در این زمینه دید نداریم.
وی بیان داشــت: این بخش از بازرسی های بیشتر، قسمتی از توافق تقریبا 
غیر فعال برجام اســت که بعد از خروج آمریکا از این توافق و سپس ایران، به 
حاشیه رانده شد. بنابراین ما در شرایطی هستیم که آژانس دید زیادی را نسبت 
به فعالیت های راهبردی در ایران از دســت داده است و ما به رغم اینکه برجام 
اجرا نمی شود، در تلاش هســتیم این روند را احیا کنیم؛ از این جهت شرایط 

دشوار است.
گروسی در پاســخ به این سووال »شما ژانویه گذشته گفتید ایران اورانیوم 
غنی شــده کافی برای تولید چند ســلاح اتمی دارد. آیا این هشدار همچنان 
پابرجاســت؟« ادعا کرد: بله همینطور است و چه بســا بیشتر؛ چون آن ها به 
غنی سازی اورانیوم ادامه می دهند. اما باید این مساله را روشن کنیم این بدین 

معنا نیست که آن ها در مقطع کنونی سلاح هسته ای دارند.
وی ســپس توضیح داد تولید سلاح هســته ای مراحلی دارد که غنی سازی 
اورانیوم یکی از مراحل اســت و »مســائل ضروری دیگری وجود دارد که شما 

بتوانید یک کلاهک هسته ای فعال داشته باشید.«
مدیرکل آژانس ادامه داد: »ما در تلاش هســتیم که سطحی از فعالیت ها، 
بازرســی ها و نظارت در ایران را بازسازی کنیم که آژانس بتواند درباره تهدید 
آمیز نبودن فعالیت های هسته ای ایران به جامعه جهانی اطمینان لازم را بدهد.«

گروســی ادعا کرد: »این هــا مذاکرات پیچیده ای اســت که گفت وگوهای 
سیاســی و بسیار فنی را شامل می شود و ما تلاش می کنیم که به یک راه حل 

مناسب برسانیم.«
او همچنین در پاسخ به این سووال »آیا جنگ غزه کار آژانس را دشوار کرده 
است؟« افزود:  »بله، چون ما در خلا کار نمی کنیم. سطح تنش  در حدی است 
که همه می دانیم و اصفهان، جایی که من رفته بودم هدف تبادلات اخیر آتش 

میان اسرائیل و ایران بود.«
وی با اشــاره به اینکه شماری از تاسیســات اتمی ایران در اصفهان مستقر 
است افزود: »باید بگویم که هیچ کدام )از مراکز اتمی( بر اثر موشک ها، راکت ها 

یا هرچه که بود، آسیبی ندیده است.
اما ادعای گروســی درباره کافی نبودن ســطح بازرسی ها در ایران در حالی 
مطرح می شود که مقامات کشورمان بارها تاکید کرده که تدابیر جبرانی صورت 
گرفته در برجام »به هیچ وجه مســتقیم یا غیرمستقیم بر توانایی آژانس برای 

انجام بازرسی های خود در ایران تأثیر نمی گذارد.«
نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران نزد دفتر سازمان ملل متحد و دیگر 
سازمان های بین المللی مستقر در وین اسفند سال گذشته طی بیانیه ای با اشاره 
به این نکته که »در حال حاضر کلًا تعداد ۱۲۰ بازرس منتصب برای جمهوری 
اسلامی ایران در اختیار آژانس است« تصریح کرد: این به وضوح نشان می دهد 
کــه ایران تمایل دارد آژانس را قادر ســازد تا وظایف خــود را با بهره مندی از 

تخصص بازرسان مختلف انجام دهد.

بی اعتنایی مالزی به تحریم های آمریکا علیه ایران
سخنگوی دولت مالزی در میان تلاش های معاون خزانه داری آمریکا در سفر 
به این کشــور شرق آسیا برای پایبندی آن به تحریم های واشنگتن علیه ایران، 

گفت که مالزی لزوما به تحریم های یکجانبه کشورها پایبند نیست.
»فهیم فاضل«، ســخنگوی دولت مالزی در جمــع خبرنگاران در واکنش به 
درخواســت آمریکا از این کشور برای پایبندی به تحریم های یک جانبه آن علیه 
ایران گفت که این کشور به تحریم های سازمان ملل پایبند است اما نه لزوما، به 

تحریم هایی که به طور مستقل از سوی کشورها اعمال می شود.
روزنامه استریت تایمز گزارش داد: فهیم گفت که »مالزی به عنوان کشوری 
مستقل به تحریم های سازمان ملل پایبند است اما در زمینه تحریم های یکجانبه، 
باید وضعیت را بررســی کرد«. »جافری ویلیامز«، اســتاد اقتصاد دانشگاه علم و 
فناوری مالزی نیز در این باره گفت: کسب کارها و شرکت های مالزیایی می توانند 
با هر کسی تجارت کنند، مگر این که تحریم های سازمان ملل ممانعتی برای آن 

ایجاد کند اما آمریکا نمی تواند مانع تجارت شرکت ها با دیگران شود.
او افــزود: با این حال، اگــر آمریکایی ها فعالیت ها شــرکت های مالزیایی را 
نمی پسندند، می توانند تجارت با آن ها را متوقف کنند. »انور ابراهیم«، نخست وزیر 
مالــزی در جنگ غزه حمایت خود از حماس را با وجود خطر تحریم های آمریکا 
علیه حامیان این گروه اعلام کرده در حالی که واشنگتن آن را گروهی تروریستی 
خوانده است. »برایان نلسون«، معاون وزیر خزانه داری آمریکا در امور »تروریسم 
و اطلاعات مالی«، چند روز پیش مدعی شــده بود که شاهد انتقال نفت ایران از 
طریق شرکت های مستقر در مالزی و در نزدیکی سنگاپور به سراسر منطقه بوده 
اســت. نلسون در جریان یک ســفر چهار روزه به سنگاپور و مالزی، به صراحت 
هدفش از این ســفر را »پیشبرد کار در زمینه مقابله با تامین مالی و درآمدزایی 

توسط ایران و آنچه او نیروهای نیابتی آن خواند«، اعلام کرد.

ویژه

اکونومیک

حضور سفیر جدید چین در تهران
»زونگ پی وو«، ســفیر جدید جمهوری خلق چین در 
ایران روز جمعه ۲۱ اردیبهشت ما سال ۱۴۰۳ وارد تهران 

شد.
سفیر جدید جمهوری خلق چین در ایران، پیش از این 
سفیر سابق چین در کانادا بوده و همچنین سابقه فعالیت 
در اداره آمریکای شمالی وزارت امور خارجه چین را نیز در 

کارنامه دارد.
علاوه بر این همزمان با ورود سفیر جدید چین به ایران، 
چانگ هوآ ســفیر سابق چین در ایران نیز به عنوان سفیر 
جدید پکن در عربستان ســعودی وارد ریاض شد. چانگ 
هوآ که از بهار سال ۱۳۹۸ به عنوان سفیر جمهوری خلق 
چین در تهران فعالیت کرده بود، پس از حدود پنج ســال، 
در اوایل فروردین سال ۱۴۰۳ با پایان ماموریتش در تهران، 

به پکن بازگشت.

دیپلماتیک
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نماینده  ماجرای  دیپلماســی:  گروه 
پیشــین آمریکا در امور ایران به یک 
ســریال بی انتها تبدیل شــده است. 
می نویسد  پولیتیکو  آمریکایی  تارنمای 
؛اداره تحقیقات فدرال آمریکا )اف بی آی( 
در حــال تحقیق در خصــوص جرائم 
احتمالی »رابرت مالی«، نماینده پیشین 

آمریکا در امور ایران است.
پولیتیکو روز جمعه  آمریکایــی  تارنمای 
به وقت محلی به نقــل از یک منبع آگاه که 
از جزئیات پرونده آگاه اســت، اعلام کرد که 
اف بی آی در حال تحقیقات در خصوص انتقال 
احتمالی پرونده های سری به ایمیل شخصی 

از سوی رابرت مالی است.
رابــرت مالی پیش از این ارتکاب هر گونه 
جرم را رد کرده اســت. رســیدگی به چنین 
پرونده هایــی معمــولاً پیچیدگی های خاص 
خودش را دارد و ممکن اســت چندین ماه و 

حتی چندین سال به طول بینجامد.
این رســانه آمریکایی ادامه داد: درحالی 
که هنوز تحقیقات علیه جرم احتمالی رابرت 
مالی ادامه دارد، مشخص نیست که آیا وزارت 
دادگستری آمریکا علیه او اعلام جرم خواهد 
کرد یا خیر و اینکه دامنه جرائم مطرح شــده 

علیه او تا چه اندازه خواهد بود.
مجوزهای امنیتی رابرت مالی حدود یک 
ســال پیش تعلیق شــد و او اندکی بعدتر به 
مرخصی فرستاده شد. از جمله وظایف رابرت 
مالی به عنوان فرســتاده ویــژه امور ایران در 
دولــت جو بایدن تلاش بــرای احیای توافق 
هســته ای برجام بود. گروهــی از نمایندگان 
جمهوری خــواه در کنگــره آمریکا که دولت 
جو بایدن را به مماشــات در برابر ایران متهم 
می کنند، انجام تحقیقات در خصوص رابرت 
مالــی را بهانــه حمله به دولــت آمریکا قرار 

داده اند.
اف بــی آی از اظهارنظــر دربــاره گزارش 
پولیتیکو خودداری کرده و گفته است انجام 
تحقیقات کیفری در خصوص رابرت مالی را 

تأیید یا تکذیب نمی کند.
نمایندگان جمهوری  خــواه علاوه بر این 
دولــت بایدن را به پنهــان کاری در خصوص 
پرونده رابرت مالی متهــم کرده و می گویند 
کاخ ســفید از ارائه توضیحات شفاف درباره 

پرونده او خودداری می کند.
مایک مک کال، رئیس کمیته امور خارجی 
مجلس نمایندگان و »جیم ریش«، عضو ارشد 
کمیته روابــط خارجی در مجلس ســنا در 
روزهای گذشته با نگارش نامه ای به »آنتونی 
بلینکن«، وزیر خارجه آمریکا خواستار دریافت 
جزئیــات بیشــتر در خصوص ایــن پرونده 

شده اند. این دو قانونگذار در نامه خود مدعی 
شــده اند که رابرت مالی اسناد محرمانه را به 
حساب ایمیل شخصی خودش منتقل کرده و 
برخی از این اسناد را روی گوشی شخصی اش 

دانلود کرده است.
در بخشی از این نامه آمده است: »مشخص 
نیســت او قصد ارائه این اسناد به چه کسی 
را داشته اما گمان می رود یک عمل سایبری 
متخاصم توانســته است به ایمیل و گوشی او 
دسترســی پیدا و اطلاعات یاد شده را دانلود 

کند.«
پولیتیکو همچنین نوشــته اســت، گفته 
می شــود اف بی آی عــلاوه بر ایــن در حال 
تحقیقات درباره عمــدی بودن یا غیرعمدی 
بــودن ارائه اطلاعات محرمانــه به مقام های 

کشورهای خارجی است.
برخــی از پرونده هــای ســابق در آمریکا 
در خصوص اســتفاده نادرســت مقامات این 
کشــور از اطلاعات به اعلام جــرم علیه آنها 
منجر نشــده اند اما در برخی موارد دیگر هم 
آن مقامات در این پرونده ها مجرم شــناخته 

شده اند.
برکناری پس از سکوت خبری

خبر مرخصی ملی کــه در ژانویه ۲۰۲۱ 
به عنوان نماینده دولت آمریکا در امور ایران 
منصوب شــد، پس از مدت ها سکوت خبری 
اش، هشتم تیرماه جاری )۲۹ ژوئن( از سوی 
متیو میلر )مت میلر( ســخنگوی وزارت امور 
خارجه آمریکا اعلام شد که گفت: راب ملی در 
مرخصی است و آبرام پیلی به عنوان جانشین 

موقــت او در امور ایران ایفای نقش می کند و 
فعالیت وزارت خارجه آمریکا در این زمینه را 

رهبری می کند.
»متیــو میلر« ســخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا در نشســت با خبرنــگاران در وزارت 
خارجه آمریکا در پاســخ به سوالی مبنی بر 
اینکه آیا رابــرت مالی همچنان نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران اســت؟ گفت: من هیچ 
نظــری در مورد وضعیــت )راب( ملی ندارم 
اما مالی همچنان نماینده ویژه در امور ایران 
است. در پی این اظهار نظر میلر، خبرنگاران 
از او درباره وضعیت رابرت مالی سوال کردند 
که سخنگوی وزارت خارجه آمریکا سرانجام 
درباره وضعیت رابرت مالی نماینده ویژه این 
کشــور در امور ایران و مذاکره کننده ارشــد 
آمریکا در گفتگوهای غیرمستقیم با تهران به 
خبرنگاران اعلام کرد: راب مالی در مرخصی 
اســت و آبرام پالی )پیلی( به عنوان جانشین 
موقــت او در امور ایران ایفای نقش می کند و 
فعالیت وزارت خارجه آمریکا در این زمینه را 

رهبری می کند.
ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا اما هیچ 
توضیحــی درباره دلیل و نوع مرخصی رابرت 
مالــی نداد ولی در عین حــال تایید کرد که 
معاون رابرت مالی یعنی آبرام پالی هم اکنون 

بطور موقت جانشین او است.
شبکه خبری ســی  ان  ان به نقل از چند 
منبــع آگاه گــزارش داد به دنبال بازرســی 
امنیتــی وزارت خارجه آمریکا درباره احتمال 
ســوء نگهــداری از محتویــات محرمانه از 

ســوی مالی، دسترسی های امنیتی این مقام 
آمریکایی از اوایل سال جاری به حالت تعلیق 
درآمده و او در مرخصی بدون حقوق به ســر 

می برد.
این رســانه آمریکا به نقــل از یک مقام 
آمریکایی ادامه داد: پس از شــروع تحقیقات 
امنیتــی وزارت خارجه آمریکا از رابرت مالی، 
او برای مدتی در سمت خود فعالیت می کرد 
اما اجازه دسترســی به اطلاعات محرمانه را 
نداشت. مایک مک کال رئیس کمیته روابط 
خارجی مجلس نمایندگان آمریکا که پرونده 
رابرت مالی را پیگیــری می کرد، پس از یک 
جلســه توجیهی محرمانه ششــم مرداد ماه 
درباره وضعیت پرونده رابرت مالی با نشــریه 
جوییش اینســایدر گفتگو کــرد و گفت که 
مقامات دولت آمریکا نتوانســته اند در مورد 
وضعیت راب ملی، نماینــده ویژه آمریکا در 
امــور ایران که از ایفای نقــش خود به اتهام 
سوء استفاده از اطلاعات محرمانه تعلیق شده 

است، به اعضای کمیته توضیحی ارائه دهند.
وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد که رابرت 
مالــی در پاییز امســال در زمینه سیاســت 
خارجی و در بهار در زمینه دیپلماسی، مذاکره 
و سیاست خارجی به دانشجویان درس خواهد 

داد.
جو بایدن رئیس جمهور دموکرات آمریکا 
در ماه ژانویه ۲۰۲۱ از راب ملی برای احیای 
توافق هسته ای ۲۰۱۵ ایران استفاده کرد. راب 
مالی اکنون در دانشگاه های ییل و پرینستون 

تدریس می کند.

وزارت  سخنگوی  دیپلماسی:  گروه 
خارجه ایران گفــت رای قاطع جامعه 
از عضویت کامل  جهانی در حمایــت 
فلســطین در ســازمان ملل، گویای 
انزوای بین المللی رژیم صهیونیستی و 

آمریکاست.
»ناصر کنعانی« ســخنگوی وزارت امور 
خارجه جمهوری اســلامی ایران در واکنش 

به رأی گیری جمعه شب در مجمع عمومی 
ســازمان ملل در حمایــت عضویت کامل 
فلســطین در ســازمان ملل، رأی اکثریت 
کشورها به پیش نویس این قطعنامه را نشانه 
روشــن انزوای آمریکا و رژیم صهیونیستی 

توصیف کرد.
مجموع عمومی سازمان ملل با ۱۴۳ رای 
پیش نویس قطعنامه حمایت از درخواســت 

فلسطین برای عضویت کامل در این سازمان 
را تصویب کرد. ۹ کشور با آن مخالفت کردند 

و ۲۵ کشور هم رای ممتنع دادند.
کنعانــی در پیامی در شــبکه اجتماعی 
ایکس، درباره حمایت های تمام قد واشنگتن 
از تل آویو در ارتکاب جنایات جنگی در غزه 
نوشــت: حمایت های پیدا و پنهان مقامات 
آمریکا از اقدامات جنایتکارانه صهیونیست ها 

در غــزه، در شــرایطی اســت کــه اجماع 
بین المللــی بیــش از هر زمــان دیگری در 
حمایت از مظلومیت مردم فلســطین شکل 
گرفته و یک صدا نفرت از ارتکاب نسل کشی، 
کوچ اجباری، اشــغالگری و کودک کشــی 
صهیونیســت ها را فریاد می زنند. او با اشاره 
به اینکه »رژیم صهیونیستی در منزوی ترین 

شرایط تاریخ جعلی خود به سر می برد.

تحقیقات اف. بی.آی درباره نماینده پیشین آمریکا در امور ایران جدی شده است

داستان پر رمز و راز»مالی« 

انزوای سخت آمریکا و اسرائیل در جامعه جهانی

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران - منطقه خوزستان
موضوع مناقصه : راهبری وسائط نقلیه سبک و سنگین منطقه خوزستان     

مبلغ برآورد مناقصه : 285/811/186/979  ريال
1- محل و مكان اجراي كار: منطقه خوزستان و و حوزه استحفاظی

2-مدت اجراي كار: 12 ماه
3-نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه خوزستان   

4-قیمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.
5-روش ارزيابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزيابی مالی و فرايند قیمت متناسب در 
مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره  796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.

6-به موجب آئین نامه راهكارهاي افزايش ضمانت اجرائي و تقويت حسابرسي ، به هنگام انعقاد 
و  سازمان حسابرسي  توسط  مالي حسابرسي شده  ارائه صورتهاي   ، مناقصه  برنده  با  قرارداد 
درج  مورد  حسب  است.)  الزامي  كشور  رسمي  حسابداران  جامعه  عضو  حسابرسي  شركتهاي 

گردد(
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار : 

مبلغ 14/290/559/349 ريال  بصورت يک يا تركیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي 
الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 
به شماره شبا  نقد میبايست  باشد. تضمین وجه  مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزيران می 
IR 040100004101046871202159  بانک مركزي واريز گردد. ضمنا" تاكید میگردد میبايست 

ضمانتنامه يا رسید واريز وجه نقد در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه 

ستاد الزامی میباشد. 
- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي 

در زمینه خدمات عمومی و حمل و نقل در سامانه ستاد الزامي میباشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ايمنی معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی يا 

گواهی موقت از مراجع ذيربط در سامانه ستاد الزامیست.
زمان و نحوه دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه: 

شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت 13:00 مورخ 1403/03/16 با مراجعه به سامانه تداركات 
الكترونیكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد اقدام نمايند.

لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طريق سايت مزبور 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه ستاد ، 
نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونیكي  اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتیباني 
سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمايند. ضمنأ درج كامل آدرس محل اقامتگاه 
شخص حقوقی )آدرس پستی شركت(، شماره فكس و تلفن شركت و مديران شركت در سامانه 
كلیه شركت  برای  اطلاع رسانی  و هرگونه  ارسال دعوتنامه  الكترونیک دولت جهت  تداركات 

كنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تكمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحويل اصل پاكت الف حاوی 

تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار: 
مربوطه  اسناد  تكمیل  به  نسبت   1403/03/27 مورخ    13:00 تا  بايست  مي  كنندگان  شركت 
)اصل  الف  پاكت  اصل  تحويل  و  )ستاد(  دولت  الكترونیک  تداركات  سامانه  در  بارگذاري  و 
ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار/ اصل رسید واريز وجه نقد( لاك و مهر شده در مهلت 
مندرج در اين بند به دفتر كمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دريافت  نمايند. )درصورت 
عدم تحويل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در اين بند ، پیشنهاد بازگشايی نخواهد شد.(

زمان و محل گشايش پاكات : 
به  مناقصات  كمیسیون  محل  در   1403/04/03 مورخ    08:30 ساعت  در  واصله  پیشنهادهاي 
به خیابان سپند- پلاك 188-  طبقه  هشتم  آدرس: تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده 
از طريق سامانه تداركات الكترونیک دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد. )اطلاع از 

تاريخ گشايش پاكات و مواعد زمانی از طريق سامانه ستاد امكان پذير می باشد(  
زمان و مكان جلسه توجیهی : 

جلسه توجیهي با شركت كنندگان جهت بازديد از محل انجام كار ، توضیح و تشريح اسناد ، 
در تاريخ 1403/03/21  ساعت 10:00 صبح به نشانی : اهواز ، خرمكوشک ، خیابان شهید فاضلی 

شركت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خوزستان تشكیل می گردد .
جهت كسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 32176463-061آقای تقی 

پور تماس حاصل فرمايند .
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

شناسه آگهی: 1710854                                                                         روابط عمومي 

آگهي مناقصه عمومي یک  مرحله ای 
 2003001105000025

 نوبت دوم

شركت ملی پالايش و پخش فرآورده های نفتی ايران
شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی برای انتخاب 

مشاور شماره 26-1403/2 ت )نوبت اول(

شركت تهیه و تولید مواد معدنی ايران در نظر دارد فراخوان عمومی ارزيابی كیفی برای انتخاب مشاور بر اساس روش كیفیت و قیمت 
)QCBS( با موضوع »انجام خدمات مشاوره، طراحی و نظارت بر اكتشاف محدوده های معدنی،  تهیه طرح اجرايی معدنكاری و نظارت 
بر عملیات بهره برداری ازمعادن تحت پوشش مجتمع طلای موته واقع در استان اصفهان«را از طريق سامانه تداركات الكترونیكی 
دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد2003001028000017 و با جزئیات مندرج در اسناد فراخـوان برگزار نمايد. تاريخ انتشار فراخـوان 
)RFQ(مذكـور در سامانه ستاد ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/02/22و مهلت زمانی دريافت اسناد استعلام ارزيابـی كیفـی
از سايت تا ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/02/29 و مهلت ارسال پیشنهاد فراخـوان )مدارك ارزيابی كیفی( حداكثر تا ساعت 
10 صبح روز شنبه مورخ 1403/03/05 می باشد. علاقمندان شركت در فراخوان مزبور میبايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی امضای  

الكترونیكی با شماره 1456 تماس حاصل نمايند و يا  به آدرس اينترنتی www.setadiran.ir  مراجعه نمايند. 
شناسه اگهی: 1713707

م.الف:518

موضوع: انجام عملیات تعمیرات تأسیســات گازرساني شامل خطوط تغذیه 
و توزیع، حفاظت از زنگ، جابجایی، جمع آوری انشعابات، نصـــب، تعویض و 
جمع آوری کنتور و رگولاتور و ساخت و نصب انشعابات در سطح شهرستان های 

فریدن و خوانسار  و توابع

به شماره فراخوان )2003091138000027( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرسwww.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد.
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه( در این مناقصه، لازم است مناقصه گران نسبت 
بــه دریافت، تکمیل، مهــر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اســناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و 
همزمــان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکت هــای الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره 
مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت بارگذاری نمایند. 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53169985

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت :تا ساعت۱۹:۰۰ روز  دوشنبه مورخ  1403/03/07
- مهلت ارســال پاسخ اســتعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد 

ساعت  ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ 1403/03/21
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی 1403/03/22 روز سه شنبه ساعت  ۰۹:۰۰  

به منظور شــرکت در این مناقصه، داشــتن حداقل رتبه معتبر ۵ تاسیسات و تجهیزات الزامی 
می باشد. 

- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  2,932,000,000  ریال
آدرس: شــرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور 

پیمان ها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر شماره تلفن: )۳۸۱۳۳7۵۴ و ۳۸۱۳۳767( )۰۳۱( تماس حاصل 

نمایید.
شماره فکس: ۰۳۱-۳۸۱۳۳۹۱۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس: ۰۲۱ ۴۱۹۱۴

فراخوان آگهـي مناقصه عمومي 
از طریق ارزیابی كیفی فشرده: شركت گاز 

استان اصفهان، در نظر دارد جهت موضوع زیر:

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1713260

 

آگهی مزایده  عمومی  
شــرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد مزایده 
عمومی  فروش ۱۲۰.۰۰۰ کیلوگرم ســیم مســی اســقاط موجود 
در انبار مرکزی شــرکت توزیع نیروی برق اســتان آذربایجان غربی 
به شــرح جدول ذیــل را از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولت برگــزار نماید. کلیــه مراحل برگــزاری مزایــده از دریافت 
اســناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق 
 درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس: 
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مزایده گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق 

سازند.
توضیح 1: مزایده به صورت عمومي و یک مرحله اي  برگزار خواهد 

شد.
توضیح 2: اقــلام موضوع  مزایده  )بــا ارائه معرفی نامــه( از تاریخ 
1403/02/23 روز  یکشــنبه تا مورخ 1403/03/09 روز چهارشنبه 
)هر روز از ساعت ۸ الی ۱۹(  در محل انبارهای این شرکت به نشانی 
ارومیه: بلوار فرودگاه ـ حد فاصل فرودگاه و ســیلوی ارومیه ـ پشت 

سازمان جهاد کشاورزی استان ـ ابتدای جاده روستای کولق )ششصد 
متر پایین تر از بلوار فرودگاه( انبار مرکزی شرکت توزیع نیروی برق 

آذربایجانغربی برای یکبار قابل رویت  می باشد.
- ضمنا هر شــرکت کننده به تنهایی مجاز بــه بازدید از انبار بوده و 

نمی توانند همراه داشته باشند.
تاریخ انتشار مزایده در سایت: روز  یکشنبه  مورخ 1403/02/23

آخرین مهلت  زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: ساعت ۱۹ 
روز یکشنبه  مورخ 1403/02/30

مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: ســاعت ۱۹ روز  چهارشنبه  مورخ 
1403/03/09

زمان بازگشایی پاکت های الف و ب و ج: ساعت ۱۱ )یازده صبح( روز 
شنبه مورخ 1403/03/12 خواهد بود.

توضیح۳: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده، تضمین های معتبر )براساس شرایط مندرج در اسناد مزایده( 
تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد های فاقد امضا، مشروط، مخدوش و 
پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف:

آدرس: ارومیه، خیابان ســربازان گمنام )برق ســابق( نرسیده به 
چهارراه مخابرات،  تلفن خانه ۳۱۱۰۴۵۰۰-۰۴۴ – تلفن کارشناس 

مناقصات ۰۴۴-۳۱۱۰۴۳۲۲  
اطلاعات ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:                       

مرکز تماس: ۱۴۵6
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتان ها در سایت سامانه 
www.setadiran.ir  »بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده 

/مزایده گر« موجود است.

ضمنا فراخــوان مزایده در ســایت هاي اطلاع رســانی معاملات 
صنعت برق )شــرکت توانیر( و سایت شــرکت توزیع نیروی برق 

آذربایجانغربی و سایت ملی مناقصات  به ترتیب به آدرس هاي:
  Iets.Mporg.ir ,WWW.Waepd.ir   ,WWW.tavanir.org.ir

قابل مشاهده است. 
توضیح: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده  مندرج 

است.                                                       م الف  1

اداره مناقصات و قراردادهای شرکت توزیع نیروی برق 
آذربایجانغربی

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی )سهامی خاص(

)نوبت اول(

شناسه آگهی:  1715346

مبلغ سپرده شرکتمقدار به  کیلوگرمشماره مزایدهشرح کالاردیف 
 در مزایده )بریال(

120,000)یکصد و بیست هزار 1003009003000002فروش 120 تن سیم مسی1403-22
17,650,000,000کیلوگرم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/24

تلاش اقلیم کردستان
برای حل مشکلات گذشته با تهران

نماینده اقلیم کردســتان عراق در ایران گفت: باتوجه 
به دســتاوردهای خوبی که سفر نچیروان بارزانی به تهران 
داشته، حتماً در آینده شاهد توسعه همکاری های سیاسی، 
امنیتی و اقتصادی میان ایران و منطقه اقلیم کردســتان 

عراق خواهیم بود.
ناظم دبــاغ نماینده اقلیم شــمال عــراق در ایران در 
گفت وگو با ایرنا در خصوص اهمیت و دســتاوردهای سفر 
اخیــر نچیــروان بارزانی رئیس منطقه اقلیــم به تهران و 
دیدارهایش با مقامات عالی رتبه کشــورمان، اظهارداشت: 
سفر راهبردی و مهم نچیروان بارزانی رئیس منطقه اقلیم 
کردســتان عراق به تهــران به همراه هیــأت همراه نه به 
منظــور تقویت روابط با تهران بلکه به منظور ترمیم روابط 
و حل و فصل مشکلاتی که ایجاد شده بود صورت گرفت. 
همچنین دو طرف در این سفر و دیدارهای صورت گرفته 
تاکید کردند که روابط گذشــته را ادامه دهند و آن روابط 
را هم گسترش دهند. وی با بیان اینکه سفر مهم نچیروان 
بارزانی به ایران دســتاوردهای مثبت و زیادی را به همراه 
داشــت، گفت: یکی از مهمترین دســتاوردهای این سفر 
دیداری بود کــه آقای بارزانی برای اولین مرتبه با حضرت 
آیت الله خامنه ای رهبری انقلاب اسلامی ایران انجام داد که 
دیداری دوستانه و صمیمی هم بود. نماینده اقلیم کردستان 
عــراق در ایران تصریح کــرد: در این دیدار رهبری انقلاب 
ایــران بر این موضوع تاکید کردند کــه در یک بازه زمانی 
اکثریت رهبران کُرد عراق در ایران زندگی می کردند. دباغ 
تصریح کرد: در این دیدار رهبری انقلاب ایران با بیان برخی 
خاطرات گذشــته یادی هم از مرحوم ادریس بارزانی پدر 
نچیروان بارزانی کردند. رهبــری ایران بر این نکته تأکید 
کردند که ما باید همچون یــک ملت با یکدیگر همکاری 
داشــته باشــیم تا ضمن برطرف کردن برخی مشــکلات 
فی مابین، در راســتای تقویت روابط میــان ایران و اقلیم 
کردســتان عراق گام برداریم. وی با بیان اینکه سفر اخیر 
رئیس منطقه اقلیم کردستان عراق به ایران دستاوردهای 
مثبت و خوبی را در حوزه های سیاسی، اقتصادی و امنیتی 
به همراه داشــت، عنوان کرد: حجم تبادلات تجاری میان 
ایران و منطقه اقلیم کردســتان عراق در این مدت افزایش 

چندانی پیدا نکرده، اما کاهش هم نداشته است.

پولیتیک


